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Hyvä OPH Eläkeläiset Pirkanmaan osaston jäsen 
 
Kolmas kerta toden sanoo – vai sanooko? Kaksi edellistä suunniteltua tapahtumaa 
jouduttiin peruuttamaan vähäisen kysynnän vuoksi. Katseet ovat siirtyneet jo 
loppuvuoteen ja pimeään marraskuuhun. Toivottavasti jouluinen musiikkishow saa 
teidät innostumaa. 
 
CHRISTMAS JUKEBOX – Joulun raikkain musashow ja dinner 
Tampereen Komediateatteri, perjantai 18.11.2022 klo 17:30 
 
Uudet tulkinnat kevyistä amerikkalaisista jouluklassikoista kohottavat joulumielen kattoon ja 
takaavat huikean elämyksen! 

Seremoniamestarina unohtumattomaan iltaan yleisön johdattaa karismaattinen ja upeaääninen 
Tommi Soidinmäki, Tangokuningas vuodelta 2004. 

Vierailevana artistina hänen kanssaan nähdään monipuolinen laulaja ja valovoimainen artisti 
Eeva Saarenpää. Molempien pitkä kokemus musiikkiteatteriartisteina, laaja ääniala ja 
monipuolinen laulutekniikka mahdollistavat huikeat laulunumerot, jotka ovat Christmas 
Jukeboxin kantava voima. Esiintyjien vahva läsnäolo, karisma ja yhteensointuvat äänet 
tekevät lähtemättömän vaikutuksen. 

Show´ssa kuullaan muun muassa Jingle Bell´s Rock, Let It Snow, White Christmas ja Walking 
in the Air. 

Dinner alkaa klo 17:30 ja esitys klo 19:00. Noutopöytään on katettu: 

Vihersalaattia ja pikkelöityjä juureksia ,savulohta ja kirkasta perunasalaattia, fetaa, melonia ja 
pikkutomaatteja, marinoituja papuja ja paholaisenhilloa, pehmeäksi haudutettua porsaan kassleria ja 
Dijonkastiketta, falafeleja ja kylmää jugurttikastiketta, gratinoituja juureksia, talon leipää ja levitettä sekä 
jäävesi. 

Hinta sisältää musashown, tarjoulun ja vaatesäilytyksen. Vaatesäilytys oli mahdollista 
ostaa etukäteen joten se otettiin mukaan. Nopeuttaa narikkassa asiointia. 
Lippuja on varattu 50 kpl.  
 
Ilmoittautuminen: 

  Ritva Ketoselle 13.10.2022 mennessä puh 040 531 8233 tai 
  mieluiten sähköpostilla ritva.ketonen@elisanet.fi 
 
Hinta: Jäsen 45 e, avec 62 e, Viite 1290.  
  Maksu osaston tilille FI15 5730 0852 1400 33 sitten kun saat   
  vahvistuksen toteutumisesta ja mahdollisia muita ohjeita. 
 

  Tervetuloa mukaan viihtymään! 
 
  OPH Eläkeläiset, Pirkanmaa 
  Hallitus 


